
Malpensa 29 05 22 MX2 Expert Rider - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 COVOLO F. 17:56.295
Tempo gara

1 2:03.626 12:38:28.918

2 2:16.649 12:40:45.567

3 2:15.849 12:43:01.416

4 2:12.760 12:45:14.176

5 2:13.896 12:47:28.072

6 2:16.625 12:49:44.697

7 2:14.563 12:51:59.260

8 2:22.327 12:54:21.587

 Po. 2 - # 120 BALLABIO M. + 13.708
Diff. Primo

1 2:09.820 12:38:35.112

2 2:21.629 12:40:56.741

3 2:15.920 12:43:12.661

4 2:15.515 12:45:28.176

5 2:13.671 12:47:41.847

6 2:20.398 12:50:02.245

7 2:18.068 12:52:20.313

8 2:14.982 12:54:35.295

 Po. 3 - # 319 PEDRETTI E. + 19.562
Diff. Primo

1 2:06.501 12:38:31.793

2 2:20.742 12:40:52.535

3 2:22.518 12:43:15.053

4 2:16.702 12:45:31.755

5 2:15.988 12:47:47.743

6 2:22.234 12:50:09.977

7 2:15.318 12:52:25.295

8 2:15.854 12:54:41.149

 Po. 4 - # 897 MANDELLI J. + 19.865
Diff. Primo

1 2:13.565 12:38:38.857

2 2:42.106 12:41:20.963

3 2:14.284 12:43:35.247

4 2:17.142 12:45:52.389

5 2:12.013 12:48:04.402

6 2:12.671 12:50:17.073

7 2:13.235 12:52:30.308

8 2:11.144 12:54:41.452

 Po. 5 - # 289 MIRABILE A. + 1:12.628
Diff. Primo

1 2:12.541 12:38:37.833

2 2:27.457 12:41:05.290

3 2:26.369 12:43:31.659

4 2:17.962 12:45:49.621

5 2:26.494 12:48:16.115

6 2:34.222 12:50:50.337

7 2:20.738 12:53:11.075

8 2:23.140 12:55:34.215

 Po. 6 - # 29 SALA N. + 1:35.278
Diff. Primo

1 2:43.055 12:39:08.347

2 2:22.674 12:41:31.021

3 2:26.354 12:43:57.375

4 2:24.938 12:46:22.313

5 2:31.924 12:48:54.237

6 2:25.109 12:51:19.346

7 2:19.161 12:53:38.507

8 2:18.358 12:55:56.865

 Po. 7 - # 883 CAVINATO A. + 1:35.962
Diff. Primo

1 2:18.810 12:38:44.102

2 2:25.710 12:41:09.812

3 2:20.444 12:43:30.256

4 2:16.996 12:45:47.252

5 3:01.723 12:48:48.975

6 2:24.780 12:51:13.755

7 2:25.736 12:53:39.491

8 2:18.058 12:55:57.549

 Po. 8 - # 600 CORTI L. + 1:43.470
Diff. Primo

1 2:37.419 12:39:02.711

2 2:27.430 12:41:30.141

3 2:24.740 12:43:54.881

4 2:26.384 12:46:21.265

5 2:32.141 12:48:53.406

6 2:32.639 12:51:26.045

7 2:21.377 12:53:47.422

8 2:17.635 12:56:05.057

 Po. 9 - # 278 MIRABILE G. + 2:12.563
Diff. Primo

1 2:21.212 12:38:46.504

2 2:37.450 12:41:23.954

3 2:27.853 12:43:51.807

4 2:28.909 12:46:20.716

5 2:41.161 12:49:01.877

6 2:32.573 12:51:34.450

7 2:35.214 12:54:09.664

8 2:24.486 12:56:34.150

 Po. 10 - # 30 SANTAGA` M. + 2:14.257
Diff. Primo

1 2:22.884 12:38:48.176

2 2:37.267 12:41:25.443

3 2:28.755 12:43:54.198

4 2:36.266 12:46:30.464

5 2:32.126 12:49:02.590

6 2:32.490 12:51:35.080

7 2:35.135 12:54:10.215

8 2:25.629 12:56:35.844

 Po. 11 - # 62 MEROLI R. + 2:31.766
Diff. Primo

1 2:29.891 12:38:55.183

2 2:32.218 12:41:27.401

3 2:33.305 12:44:00.706

4 2:30.863 12:46:31.569

5 2:43.712 12:49:15.281

6 2:33.544 12:51:48.825

7 2:32.050 12:54:20.875

8 2:32.478 12:56:53.353

 Po. 12 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.385 12:38:49.677

2 2:25.027 12:41:14.704

3 2:19.879 12:43:34.583

4 2:16.707 12:45:51.290

5 5:37.794 12:51:29.084

6 2:19.742 12:53:48.826

7 2:17.838 12:56:06.664

 Po. 13 - # 608 ZUCCOLO N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.962 12:38:25.254

2 3:29.047 12:41:54.301

3 2:16.109 12:44:10.410

4 2:12.900 12:46:23.310

5 2:16.605 12:48:39.915

6 3:33.241 12:52:13.156

 Po. 14 - # 224 FERRARI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:17.302 12:38:42.594

2 2:34.939 12:41:17.533

 Po. 15 - # 436 LANETTI A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 4:31.741 12:40:57.033

Fastest lap: 2:11.144 
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